
UCHWAŁA NR XXXVII/835/13
RADY MIASTA KATOWICE

z dnia 29 maja 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez miasto Katowice na rok 2013.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.), w związku z art. 70a ust. 1 i 1a i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zm.) i art. 14 pkt 1 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie 
niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz. U. z 2012 r., poz. 1456) oraz § 6 ust. 2 i §7 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału 
środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, 
form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów 
prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych 
kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz. U. Nr 46, poz. 430) po zasięgnięciu opinii związków 
zawodowych zrzeszających nauczycieli. 

Rada Miasta Katowice 
uchwala:

§ 1. W uchwale nr XXXV/796/13 Rady Miasta Katowice z dnia 27 marca 2013r. w sprawie dofinansowania 
doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez 
miasto Katowice na rok 2013, w załączniku nr 1 do uchwały wprowadzić następujące zmiany: 

poz. 171, w części dotyczącej „Formy doskonalenia” otrzymuje brzmienie: „studia podyplomowe w zakresie: 
informatyki i technologii informacyjnej, edukacji dla bezpieczeństwa, przedsiębiorczości, psychologii, wiedzy 
o społeczeństwie, bezpieczeństwa i higieny pracy, języka angielskiego w biznesie, technologii preparatów 
fryzjerskich, studia wyższe zawodowe w zakresie : pedagogiki – opiekuńczo wychowawczej, filologii 
hiszpańskiej”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Katowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Katowice

Jerzy Forajter

Id: CA7077CA-A485-4519-919C-FB292188FEE8. Podpisany Strona 1




